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Vapaa-ajan lautakunnan 21.1.2014 hyväksymien avustusten jakoperusteiden vapaa-ajan lautakunta
myöntää harkintansa mukaan toiminta-avustuksia vantaalaisten varhaisnuoriso- ja nuorisoyhdistysten 
toimintaan Vantaan kaupunginvaltuuston myöntämän määrärahan puitteissa. Toiminnan 
kohderyhmänä ovat pääasiassa 7 – 17 -vuotiaat lapset ja nuoret. 

Avustukset on tarkoitettu nuorisolain mukaisesti lasten ja nuorten vapaa-ajan käyttöön kohdistuvaan 
aktiivisen kansalaisuuden tukemiseen, sosiaaliseen vahvistamiseen, itsenäistymisen tukemiseen sekä 
päihteettömyyden edistämiseen. Toiminnan tulee täyttää nuorisopalveluiden hyväksymät laatu- ja 
turvallisuustavoitteet ja sen tulee olla lapsia ja nuoria osallistavaa. 

Nuorisolain mukaan nuorisotyö ja -politiikka kuuluvat kunnan tehtäviin. Nuorisotyön toteuttamisesta 
vastaavat kunnat, nuorisoyhdistykset ja muut nuorisotyötä tekevät järjestöt. Nuorisotyötä ja 
-politiikkaa toteutetaan moniammatillisena yhteistyönä paikallisten viranomaisten sekä yhteistyönä 
nuorten, nuorisoyhdistysten ja muiden nuorisotyötä tekevien järjestöjen kanssa.

Vantaalaiset nuoriso- ja varhaisnuorisojärjestöt kehittävät aktiivisesti uusia toimintamuotoja 
yhteistyössä vantaalaisten, pääkaupunkiseudun ja jopa valtakunnallisten toimijoiden kanssa.
Valtaosan tästä työstä tekevät vapaaehtoiset toimijat, joiden työtä tulee kehittää, tukea ja palkita.

Vuonna 2014 vantaalaisissa varhaisnuoriso- ja nuorisojärjestöissä toimi 902 vapaaehtoista ohjaajaa, 
joiden yhteenlasketut toimintatunnit olivat 139 982 tuntia (38 järjestöltä saatu tieto). 
Järjestöt tuottivat 10 845 toimintakertaa, joihin osallistui 88 179 lasta ja nuorta. 
Vastaavat luvut vuonna 2013 olivat 9 113 / 82 562.
 
Nuorisopalveluiden talousarvioon vuoden 2015 nuoriso- ja varhaisnuorisojärjestöjen ja yhteisöjen 
avustuksiin on varattu 398 100 euroa, josta toiminta-avustuksien osuus on 288 100 euroa ja 
kohdeavustuksien 110 000 euroa.
Yhdistyksille on myönnetty hakemuksesta ennakkona edellisen vuoden toiminta-avustussummasta 
enintään puolet Vapaa-ajan lautakunta 17.12.2014 § 15 mukaisesti. Ennakkoavustuksia on maksettu 
yhteensä 131 575 euroa.

Avustusta myönnettäessä arvioidaan hakijan toiminnan laatua ja laajuutta sekä otetaan huomioon
toiminnan suunnitelmallisuus, hakijan oma rahoitusosuus ja samalle hakijalle aiemmin myönnettyjen
avustusten käyttötarkoituksen toteutuminen.

Toiminta-avustus ja muilta julkisyhteisöiltä saadut avustukset voivat olla korkeintaan 80 % hakijan 
hyväksyttävistä toimintakuluista. Avustuksia valmisteltaessa on yleisten avustuskriteerien lisäksi 
huomioitu nuorisopalveluiden avustusohjeiden mukaiset painotukset:
Toimintaan osallistuvien vantaalaisten lasten ja nuorten määrä ja jäsenmäärä
Hakijan nuorisopoliittinen ja nuorisokasvatuksellinen merkitys
Nuorten osallisuuteen liittyvät toiminnot 
Toiminnan ainutlaatuisuus (erityisryhmät).

Avustusohjeet ovat luettavissa ww.vantaa.fi > nuoriso > avustukset >avustusohjeet.

Lähes kaikkien järjestöjen toiminnassa korostuu lasten ja nuorten sekä heidän perheittensä hyvinvointi.
Toimintasuunnitelmissa nousee voimakkaasti esille järjestöjen toimintaan kohdistuvat odotukset. Moni 
järjestö toteaa panostavansa monikulttuuriseen toimintaan, laatuun ja turvallisuuteen sekä ohjaajien 
koulutukseen. 

Toiminta-avustus kuulutettiin haettavaksi 1.4.2015 mennessä. Toiminta-avustushakemuksia saapui 
yhteensä 43, joista 40 täytti avustuskriteerit. Haettujen avustusten yhteissumma on 352 930 euroa ja 
jaettavaksi esitetään 288 100 euroa. 

Seuraavat järjestöt ovat jättäneet hakemuksensa määräaikaan mennessä:
Partiokannus ry (aj.), Aviapartio ry, Partiolippukunta Erämetsot ry, Jokihiset ry, Kaivokselan Delfiinit ry, 
Kartanopartio ry, Kehäpartio ry, Keronkävijät ry, Korson Honkapartio ry ent. Korson Honkaveljet ry, 



Koskenhaltijat ry, Vantaan Metsänkävijät ry, Myyrpartio ry, Pyhän Laurin Ritarit ry, Rekolan Metsäsiskot 
ry, Rekolan Metsäveikot ry, Scoutkåren Nybyggarna i Vanda r.f., Partiolippukunta Tavastit ry, 
Partiolippukunta Tikkurilan Siniset ry, Timanttipartio, Tuikku-Tytöt ry, Vantaan Jokiversot ry, SDPL:n 
Vantaan Aluejärjestö ry, Itä-Hakkilan ja Kolohongan Pioneerit ry, Hakunilan Pioneerit ry, Rajakylä-
Länsimäen Pioneerit ry, Vantaan Kulttuuripioneerit ry, Vantaan Nuoret Kotkat Aluejärjestö ry, Etelä-
Vantaan Nuoret Kotkat, Korson Nuoret Kotkat, Tikkurilan Nuoret Kotkat, Vantaan Kokoomusnuoret ry 
(aj.), Vantaan Demarinuoret ry (aj.), Vantaan Vasemmistonuoret ry, Vantaan Vihreät Nuoret ja 
Opiskelijat ry, Vantaan Vesaiset ry, Vantaan Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry, Vantaan 4H-
yhdistys ry, Kansallinen Lastenliitto – Vantaan paikallisyhdistys ry, Vantaan Luonnonystävät ry, Vantaan
Elävän Musiikin Yhdistys VELMU ry, Maakulta ry, Maankot ry, ja Vantaan Pelastusalan yhdistys ry. 

Seuraavat toiminta-avustushakemukset on siirretty kohdeavustuksiin nuorisopalveluiden johtajan 
päätöksellä: Maakulta ry, Maankot ry ja Vantaan Pelastusalan yhdistys ry. Asiasta on ilmoitettu 
järjestöille.

Vantaan kokoomusnuoret aluejärjestö ry:n kaikki liitteet, Vantaan Vasemmistonuoret ry:n kaikki liitteet, 
Aviapartio ry:n syyskokouksen pöytäkirja, Kehäpartio ry syyskokouksen pöytäkirja, SDPL:n Vantaan 
aluejärjestö ry:n kevätkokouksen pöytäkirja, Vantaan Kulttuuripioneerit ry:n toimintakertomus 2014, 
Korson Nuoret Kotkat ry:n kevätkokouksen pöytäkirja, Tikkurilan Nuoret Kotkat ry:n kevätkokouksen 
pöytäkirja, Vantaan Vihreät Nuoret opiskelijat kevätkokouksen pöytäkirja saapuivat myöhässä. 
Myöhästymisestä ei ole aiheutunut kohtuutonta haittaa, joten nuorisopalveluiden johtaja puoltaa 
hakemusten hyväksymistä. 

Vantaan Vihreät nuoret ja opiskelijat ry, Vantaan kulttuuripioneerit ry ja Vantaan kokoomusnuoret ry 
ovat hakeneet vuoden 2014 toiminta-avustuksen käyttöoikeutta vuodelle 2015.  Edellä mainitut on 
käsitelty toiminta-avustusten tilityspykälässä. 

Vapaa-ajan lautakunta 19.5.2015 § 19

Nuorisopalveluiden johtajan esitys:
Päätetään
a) todeta, että Maakulta ry:n, Vantaan pelastusalan yhdistys ry:n ja Maankot ry:n 

hakemukset on siirretty kohdeavustuksiin nuorisopalveluiden johtajan päätöksellä ja 
asiasta on tiedotettu järjestöille, 

b) jakaa toiminta-avustusta 288 100 euroa seuraavasti:

Järjestö Euroa
Partiokannus ry (aj.) 41 500
Aviapartio ry   4 000
Partiolippukunta Erämetsot ry   2 200
Jokihiset ry      600
Kaivokselan Delfiinit ry   1 100
Kartanopartio ry   2 300
Kehäpartio ry 300
Keronkävijät ry      800
Korson Honkapartio ent Korson Honkaveljet ry      500
Koskenhaltijat ry   2 900
Vantaan Metsänkävijät ry   3 900
Myyrpartio ry 2 150
Pyhän Laurin Ritarit ry   1 400
Rekolan Metsäsiskot ry   3 000
Rekolan Metsäveikot ry   3 000
Scoutkåren Nybyggarna i Vanda r.f.      800
Partiolippukunta Tavastit ry 1 000
Partiolippukunta Tikkurilan Siniset ry   1 500
Timanttipartio 1 000
Tuikku-Tytöt ry   1 700
Vantaan Jokiversot ry      350
SDPL:n Vantaan Aluejärjestö ry 18 200
Itä-Hakkilan ja Kolohongan Pioneerit   1 900



Hakunilan Nuoret Pioneerit ry 1 000
Rajakylän ja Länsimäen Pioneerit ry      500
Vantaan Kulttuuripioneerit      400
Vantaan Nuoret Kotkat Aluejärjestö ry 42 200
Etelä-Vantaan Nuoret Kotkat ry      500
Korson Nuoret Kotkat   3 500
Tikkurilan Nuoret Kotkat   3 000
Vantaan Kokoomusnuoret ry (aj.)   3 000
Vantaan Demarinuoret ry (aj.)   5 000
Vantaan Vihreät Nuoret ja Opiskelijat ry      900
Vantaan Vesaiset      700
Vantaan NMKY ry 36 000
Vantaan 4H-yhdistys ry 21 000
Kansallinen lastenliitto ry 21 500
Vantaan Luonnonystävät ry 21 800
Vantaan Elävän Musiikin Yhdistys VELMU ry 31 000

d) maksaa aiheutuvat kustannukset menokohdalta 16 35 10 200 474 020  /Toiminta-
avustukset,

e) todeta, että avustuksen saajan tulee toimittaa voimassa olevien avustusohjeiden 
mukainen selvitys avustuksen käytöstä Vapaa-ajan lautakunnalle/ nuorisopalveluille 
1.4.2016 mennessä

f) todeta, että avustuksen saajan on varattava Vantaan kaupungille mahdollisuus 
avustuksen saajan hallinnon ja tilien tarkastamiseen siltä osin, kuin avustuksen käytön 
toteaminen edellyttää

g) todeta, että mikäli avustusta saanut järjestö ei toimita määräaikaan mennessä vapaa-ajan
lautakunnalle hyväksyttävää tilitystä liitteineen avustuksen käytöstä avustusmääräraha 
tai tilittämättä jäävä avustusosuus voidaan periä yhdistykseltä takaisin

h) oikeuttaa nuorisopalvelut maksamaan avustukset sitoumusta vastaan ennen päätöksen 
lainvoimaa.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 

Liitteet: yhteenvetotaulukko hakemuksista

Täytäntöönpano: nuorisopalvelut
ote hakijat

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus vapaa-ajan lautakunnalle
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